Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	28.05.2013
	№
	110-37-663-13

	г.Саянск

	(
	О внесении изменений в приложение к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 29.03.2011 № 110-37-268-11 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «город Саянск»
	(

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Службы потребительского рынка и лицензирования Иркутской области от 20.01.2011 № 3 - спр «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области схемы размещения нестационарных торговых объектов», руководствуясь статьями 4, 32, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 29.03.2011 № 110-37-268-11 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов для осуществления торговой деятельности на территории муниципального образования «город Саянск» (опубликовано в газете «Саянские зори» от 07.04.2011 N 56, Вкладыш, «Официальная информация», страницы 6-8) следующие изменения:
1.1. Исключить из схемы размещения нестационарных торговых объектов для осуществления торговой деятельности на территории муниципального образования «город Саянск» на период с 01.01.2011г. по 31.12.2013г. строки 2, 8, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 41, 43, 46, 54, 56, 57.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя мэра городского округа по экономической политике и финансам - начальника Управления по экономике администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Мэр городского округа муниципального

образования «город Саянск»

М.Н.Щеглов

исп. Минеева Т.Ю.

тел. 5 72 42